
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «03» вересня 2025 року №1305/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2025 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15902624 1474365 Кравчук Марина Володимирівна
042506 M23 30.06.2023 
Диплом магістра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

136,000

2 15957334 1474365 Маташ Денис Вікторович
41516477 KB 24.06.2011 
Диплом бакалавра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

139,800

3 15847746 1474365 Мягкохліб Вікторія Сергіївна
43249304 TA 31.05.2012 
Диплом магістра

2025р. - 0117000 Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

160,600

4 15864800 1474365 Шувалова Юлія Олександрівна
30836625 KB 30.03.2007 
Диплом магістра

Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

124,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826557 1457566 Андросенко Роман Миколайович 45930709 CM 01.02.2014 
Диплом спеціаліста

Водопостачання та 
водовідведення

136,000

2 15949764 1457566 Биховець Дмитро Дмитрович 43848652 HP 01.06.2012 
Диплом магістра

Водопостачання та 
водовідведення

133,000

3 15866879 1457566 Клімовських Ольга Вікторівна 032330 M19 13.02.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0114619 Водопостачання та 
водовідведення

130,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15954709 1457729 Безуглий Олександр Анатолійович 10030319 MB 02.11.2007 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

126,000

2 15894009 1457729 Богуш Богдан Васильович 36758076 BH 23.06.2009 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

151,000

3 15891250 1457729 Бородавко Юрій Миколайович 025181 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Теплогазопостачан
ня і вентиляція

129,000

4 15891868 1457729 Бургело Андрій Васильович 23689822 KB 01.03.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачан
ня і вентиляція

126,000

5 15925622 1457729 Бурда Олександр Юрійович 068567 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

112,000

6 15892015 1457729 Василенко Андрій Миколайович 45184172 KB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

121,000

3



7 15870769 1457729 Воронцова Катерина Володимирівна 36255691 KB 06.06.2009 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

137,000

8 15891133 1457729 Герасименко Анжела Володимирівна 23897039 KB 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

112,000

9 15913799 1457729 Гузовський Віталій Францович 41930625 TM 17.02.2012 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

142,000

10 15843018 1457729 Дзюба Михайло Володимирови
ч

007685 BE 08.07.1997 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

131,000

11 15975993 1457729 Клименко Борис Борисович 32080325 KB 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

115,800

12 15886635 1457729 Кобилянський Роман Олександрович 35144650 KX 20.06.2008 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,000

13 15833519 1457729 Краснокутськи
й Станіслав Євгенович 28560773 HK 23.06.2006 

Диплом спеціаліста
Теплогазопостачанн
я і вентиляція

152,000

14 15792906 1457729 Купрієць Оксана Вікторівна 21382324 KB 28.02.2003 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009732 Теплогазопостачан
ня і вентиляція

140,000

15 15926566 1457729 Литвиненко Олександр Григорович 30225916 EH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0211227 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

140,400

16 15844962 1457729 Мазняк Валерія Андріївна 094404 M24 20.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0068515 Теплогазопостачан
ня і вентиляція

132,400

17 15925339 1457729 Матвієнко Ігор Володимирови
ч

850519 TB 01.03.1991 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,000

18 15873317 1457729 Мацьовита Наталія Григорівна 10727327 KB 26.04.1999 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

144,000

19 15880026 1457729 Микитюк Наталія Миколаївна 32310222 KB 27.06.2007 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

118,000

20 15954252 1457729 Олексієнко Олег Іванович 36892837 KX 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

114,000

21 15836257 1457729 Остапенко Галина Сергіївна 45902551 KB 19.12.2013 
Диплом магістра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

134,000

22 15850065 1457729 Пархоменко Наталія Миколаївна 41336691 KB 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0037542 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

122,000

23 15893629 1457729 Попович Леонід Миколайович 33819012 KB 05.06.2008 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

100,000

24 15890563 1457729 Романенко Руслан Вікторович 45959087 KX 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

121,000

4



25 15890582 1457729 Сварич Андрій Миколайович 21351130 KB 30.01.2003 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

121,000

26 15794898 1457729 Сокольнікова Оксана Валентинівна 33636981 AH 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017974 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

129,600

27 15924850 1457729 Титаренко Алла Олександрівна 30681714 KB 02.02.2007 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

144,000

28 15891490 1457729 Хоменко Дмитро Радіонович 076020 C16 26.06.2016 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

121,000

29 15891766 1457729 Чернишева Тетяна Станіславівна 25645384 AH 03.07.2004 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

127,000

30 15886845 1457729 Чупрін Сергій Анатолійович 10686588 MK 01.03.1999 
Диплом спеціаліста

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15827448 1440790 Васін Сергій Георгійович 116186 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023500 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

123,400

2 15811225 1440790 Моргун Андрій Павлович 175066 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0095107 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

132,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817889 1482717 Видрич Руслан Васильович 144800 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056985 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

122,600

2 15896373 1482717 Чернов Артур Олександрович 185245 B24 31.12.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017132 Теплогазопостачанн
я і вентиляція

122,600

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15941551 1483686 Михайляк Анна Володимирівна

144965 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058003 Будівельно-
архітектурне 
інформаційне 
моделювання, BIM 
процесний 
менеджмент

150,400

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820693 1466909 Коваленко Андрій Васильович

46178882 XA 19.04.2014 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

152,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «03»  вересня 2025 року 
№ 1305/66/25

G4 Енерговиробництво/G4.02 Теплоенергетика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860282 1474736 Костюк Андрій Миколайович

144985 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016314 Енергетичний 
менеджмент, 
енергоефективні 
муніципальні та 
промислові теплові 
технології

147,200

10


